

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองกุ่ม หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ และ หมู่ที่ ๑๐
ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองกุ่ม หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ และ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกุ่ม
อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,267,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 4,278,398.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขนิษฐา แดกข่อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.2 ปนัดดา สิ้นเดิม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

7.3 คณิต อังกัณห์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองกุ่ม หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ และ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นผิวความสะอาดผิวทาง 1.1 งานปรับปรุงพื้นผิวความสะอาดผิวทาง 2. งานเสริมผิวทาง แอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 สักรจราจรโม่พลาสติก	ตร.ม.	10,781.000	1.63	17,573.03	1.3647	2.22	23,981.91
2		ตร.ม.	10,781.000	15.12	163,008.72	1.3647	20.63	222,458.00
3		ตร.ม.	10,781.000	259.19	2,794,327.39	1.3647	353.71	3,813,418.58
4		ตร.ม.	552.200	290.00	160,138.00	1.3647	395.76	218,540.32
รวมราคากลาง								4,278,398.81

ชนิดฐาน แดกซอ

07 ตุลาคม 2568 10:29:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองกุ่ม หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ และ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ขนิษฐา แตกซ้อ

07 ตุลาคม 2568 10:29:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายคลองกุ่ม หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ และ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

(ขนิษฐา แดกข่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปันตดา สิ้นเดิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คณิต อังกันพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขนิษฐา แดกข่อ

07 ตุลาคม 2568